

客户: 深圳先进技术研究院
会议时间: 2023年7月30日-8月1日
会议地点: 深圳市南山区人才研修院智汇中心

项目	详情	单位	数量	单价	合计	金额
主题设计	全场主题设计: 主屏幕画面、ppt播放页面、屏幕包装等; 活动主KV、会议手册、地贴、道旗、方向指引、用餐处指引牌、签到胸卡、讲台KT画面、话筒贴、poster奖状, 会议册子、T恤衫设计等	套	1	¥22,000.00	¥22,000.00	¥22,000.00
活动设备	1F 3天灯光设备, 包括: -舞台面光 Acme 54P*8台 -灯架立柱 T型truss 3米立柱 (400mmX400mm) 配套横杆*2个 -黑布 立柱包8米弹力布 -灯控台 TigeTouch (带灯光师一名) *1台	套	1	¥13,800.00	¥13,800.00	¥74,400.00
	1F 3天音响设备, 包括: -桌面无线鹅颈麦 SYEAN QUDIO *34个 -无线鹅颈麦主机 SYEAN QUDIO *1套 -无线手持麦 艾博逊Abbyson *10个 -全频音响 CPL 15寸专业全频音箱 三脚架支撑 *4个 -监听音响 CPL 专业返听音箱 *2个 -音控台 AH QU32 (配调音师1名) *1台	套	1	¥26,000.00	¥26,000.00	
	1F 3天大屏制作 -大屏画面现场制作, 配必要制作电脑和线材	套	1	¥6,200.00	¥6,200.00	
	2F 2天灯光设备, 包括: -切割灯 Omarte P7 II *2台 -LED 面光灯 Acme 54P *8台 -光束灯 LightSky FF42G *4台 -灯架立柱 3米 (400mmx400mm) 包弹力布, 配套横杆*2个 -黑布 立柱包8米弹力布 -灯控台 TigeTouch (带灯光师一名) *1台	套	1	¥13,800.00	¥13,800.00	
	2F 2天音响设备, 包括: -无线话筒 SHURE ULXD-4Q手持/艾博逊Abbyson *20个 -手风琴拾音 SHURE ULXQ-4Q腰包 *1个 -琵琶拾音 SHURE ULXQ-4Q腰包 *1个 -话筒架 立式麦架 *10个 -话筒架 桌面麦架 *10个 -全频音响 CPL 15寸专业全频音箱 三脚架支撑 *4个 -监听音响 CPL 专业返听音箱 *2个 -音控台 GLD112+接口箱 *1台	套	1	¥12,000.00	¥12,000.00	
	2F 3天大屏制作 -大屏画面现场制作, 配必要制作电脑和线材	套	1	¥2,600.00	¥2,600.00	
设备租赁	宴会椅蓝色配饰	个	230	¥5.00	¥1,150.00	¥52,970.00
	1F 3天高脚桌椅租赁+布置 -一楼会场茶歇区摆放高脚桌 (包白色弹力布及对应氛围灯等装饰, 更替装饰物等)	项	1	¥7,800.00	¥7,800.00	
	1F 签到处隔离带租赁及指引内容 -签到隔离带6个, 配指引框3个, 指引内容KT板3个	套	1	580	¥580.00	
	2F 【海报展示】高脚桌椅租赁+布置 -场内摆放高脚桌 (每组配3把高脚椅, 包白色弹力布, 氛围灯及装饰物等)	套	1	¥11,500.00	¥11,500.00	
	2F 2天一米栏隔离带租赁及指引内容 -黑色一米栏, 出入口分流作用, 2组共8个, 配2个指引框+KT板 (Enter/Exit)	套	1	¥580.00	¥580.00	
	2F 屏风隔断 -遮挡隔断, 做备餐区用 *3扇	扇	3	¥170.00	¥510.00	
	2F 【欢送晚宴】全场布置装饰及高脚桌椅租赁+布置 -全场鱼骨型摆桌十二组桌布订制、餐桌布置氛围装饰、会场内外29组摆桌 (包白色弹力布、氛围灯、装饰物等, 各配3把高脚椅子) 等	套	1	¥16,200.00	¥16,200.00	
	2F 【欢送晚宴】椅子租赁 -白色简约单人靠背椅子 (木脚)	张	143	¥100.00	¥14,300.00	
2F 【欢送晚宴】演出椅子租赁 -无扶手单椅, 舞台演出用	张	5	¥70.00	¥350.00		
其他	签到背景板(一楼会场外例) -桁架喷绘布, 8.5m*4m, 黑底灯布+双面桁架+侧厚0.6M, 正反面为主题画面, 侧面+顶部为主题色灯布, 不裸露桁架, 含安装费	平方	68	165	¥11,220.00	¥11,220.00
	合影拍照框 -KT板, 三款各做一张: A: 60cm (W)*80cm (H), 左右上沿7cm, 下沿11cm; B: 75cm (W)*90cm (H), 左右上沿7cm, 下沿11cm; C: 140cm (W)*80cm (H), 左右上沿10cm, 下沿12cm	套	1	180	¥180.00	
	拍照手举牌 -设计KT板造型手举牌共25个	个	25	55	¥1,375.00	
	luckydraw座位抽签箱	套	4	220	¥880.00	
	Luckydraw桌突	个	51	11	¥561.00	
	合影亚克力字 -Q-BIO 2023 CONFERENCE; 2.4m长, 1m高 工艺: 1. 背面透亚克力底板 2.8m*1.02m 2. 文字内容: 5cm泡沫板+3mm PVC正面裱车贴白色 3. 底座: 厚度10mmPVC, 裱画面	套	1	5300	¥5,300.00	
	户外指引牌 (木质展架)	个	9	480	¥4,320.00	
	场地指引牌 (弱屏展架)	个	6	460	¥2,760.00	
	停车场指引 (KT板)	个	1	60	¥60.00	



物料制作及采购	道旗 -主KV画面延伸, 旗杆总高5m, 双面旗帜3.5m(H)*1.2m(W) 双面旗帜, 杆子高度5m, 研修院大门至智汇中心, 智汇中心至5号楼及麒麟餐厅合计23套, 含安装布置费用	套	23	430	¥9,890.00	¥126,159.00		
	道旗旗帜布	幅	30	70	¥2,100.00			
	地贴 -主KV画面延伸, 0.6m*1m, 铺设动线, 指引从会场至餐厅方向	张	21	60	¥1,260.00			
	照片直播二维码牌 (工字架) -照片直播二维码KT板 60cm (W)*90cm(H), 配黑色工字架	套	1	250	¥250.00			
	照片直播二维码牌 (贴墙) -照片直播二维码KT板 50cm(W)*75cm(H), 会场两侧墙壁各贴1个, 共2个	张	2	50	¥100.00			
	讲台KT板包装	套	1	350	¥350.00			
	麦克风话筒贴	套	16	18	¥288.00			
	主持人手卡	张	20	4	¥80.00			
	嘉宾名字台卡	个	200	8	¥1,600.00			
	嘉宾/工作人员胸卡 -12.8cm(H)*8.5cm(W), 硬卡纸对裱, 特种纸封面, 圆角, 单孔, 画面双面印刷, 留白部分为名字印制贴纸, 塑料单扣橙绿灰三款颜色带子, (印制: Q-BIO 2023 CONFERENCE), 含名字印制贴纸(双面)	套	500	18	¥9,000.00			
	会议名称笔	支	350	3.0	¥1,050.00			
	会议T恤衫 -T恤衫黑白两款各260件, 共520件	件	520	58	¥30,160.00			
	会议袋子	项	1	5800	¥5,800.00			
	会议桌布订制	项	1	6600	¥6,600.00			
	雨伞	个	60	30.0	¥1,800.00			
	一次性雨衣	个	1	1100	¥1,100.00			
	团扇	套	50	1.5	¥75.00			
	大声公	张	1	80	¥80.00			
	倒计时KT板	个	1	140	¥140.00			
	U盘 -10个U盘, 拷贝及备份speaker ppt资料	套	1	1250	¥1,250.00			
	茶饮区、buffet区指引牌	张	2	60	¥120.00			
	手册打样费	套	1	180	¥180.00			
	Qbio 咖啡礼盒 -咖啡礼盒50个	张	1	2600	¥2,600.00			
	2F poster展架及布置 -海报展览展架, 带滑轮, 白色夹板, 总高200cm, 展框区域120cm*120cm, 框架底部离地面80cm高, 共26块; 车贴材质二维码, 包展架运输安装拆卸、布场、海报张贴等	项	1	17800	¥17,800.00			
	2F 展架照明灯	盏	40	60	¥2,400.00			
	2F 可移动白板 -150cm*100cm, 可移动升降黑板白板, 含白板笔、安装、运输、布置	个	2	280	¥560.00			
	7月30日 2F场地指引 (门型展架)	套	2	¥240.00	¥480.00			
	2F Luckydraw指示牌 (工字架)	套	1	¥250.00	¥250.00			
	节目单	张	40	¥6.00	¥240.00			
	Poster奖状印制	张	10	14	¥140.00			
	奖状相框	个	1	710	¥710.00			
	奖金信封	个	10	22	¥220.00			
	8月1日-1F 场地指引 (丽屏展架, 替换画面)	张	2	180	¥360.00			
	8月1日-2F 场地指引 (门型展架, 替换画面)	张	2	60	¥120.00			
	2F 讲台KT板包装	套	1	350	¥350.00			
	人员及演出	项目经理-总统筹 可中英双语沟通总控人员, 配控台电脑, 全场画面控制, 现场流程管理	名	1	¥41,000.00		¥41,000.00	¥46,800.00
		项目协调-分场负责人 -各活动会场负责人, 现场流程管理	名	2				
		7月30日服务人员	名	5				
		8月1日晚宴服务人员	名	9				
		8月1日晚宴国风乐队演出 -中国4人民乐乐队 (琵琶古筝竹笛二胡), 演奏三首指定乐曲, 含服装、交通费用	组	1				
8月1日晚宴传统中国舞演出 -6人舞蹈团, 演出中国舞节目1个, 含服装、交通费用		组	1					
喷泉演出	项	1	¥5,800.00	¥5,800.00				
餐饮服务	7月30日 poster session 冷餐小食及服务 -160人份茶饮冷餐 (含3款小食、6款甜品、水果果盘及果茶/红茶/可乐等饮品), 提供餐具杯具、自助餐区布置 (桌布、餐饮摆盘) 等。	项	1	¥37,000.00	¥37,000.00	¥104,000.00		
	8月1日 poster session 冷餐小食及服务 -200人份自助餐 (含11道热菜、1冷盘、水果、3款无酒精饮品、4款甜品), 含餐具、自助餐区布置 (桌布、摆盘布置等); 全桌风格化布置-配套蓝色桌巾、餐具杯具布置, 桌夹 (分桌用, 配套手卡) 等	项	1	¥67,000.00	¥67,000.00			
安装及运输费用	现场安装、物料设备运输	项	1	¥16,000.00	¥16,000.00	¥16,000.00		
总计 (含税):					¥442,329.00			



报价单

活动主题: 第17届Q-BE国际学术研讨会
会议时间: 7月30日-8月1日
会议地点: 深圳市南山区人才研修院会议中心
客户: 深圳先进技术研究院
报价单位: 深圳市先见文化发展有限公司
联系人: 林铁杆, 13801111111

Table with columns: 序号, 服务内容, 数量, 单位, 单价(人民币), 总计. Includes sections for 平面设计, 印刷制作/采购, 物料制作, 物料租赁, 人员及餐食, 其他.

